
UCHWAŁA NR XXX/478/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólutworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 
KZN - Zachodniopomorskie sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 .  W y r a ż a  s i ę  z g o d ę  n a  w s p ó l u t w o r z e n i e  p r z e z  G m i n ę  M i a s t o  K o s z a l i n  s p ó ł k i  p o d  f i r m ą  S p o ł e c z n a  
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Zachodniopomorskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną 
dalej „Spółką", której udziałowcem będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości. 
2. Podstawowym celem gospodarczym Spółki będzie budowanie domów mieszkalnych oraz ich 
eksploatacja na zasadach najmu, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. 
o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


